
フリー
コール

（最寄りの校舎に繋がります、通話料はかかりません）

公務員
（高卒程度）
試験対策

その他適宜、個別に受講相談も承り、不安や悩みを解消します!　また試験情報、お役立ち情報等をご提供します!

2025年度

オンライン教室
開講 ! 
オンライン教室
開講 ! 

業界初!!

創立 58年の東京アカデミーが、今日まで培った
熱く、迫力ある対面生講義、懇切
丁寧な対面での受講生サポートを、

そっくりそのままオンラインで実施します！！ 

学習計画をたてよう「教養試験」
学習計画をたてよう「作文」「適性」
自治体研究をしよう/
　　　　　　志望動機の考え方
模擬試験の活用法
出願書類の書き方
人物試験対策（基礎編）
官庁自治体説明会
人物試験対策（実践編）
時事を確認しよう
受験への備えをしよう

ホームルーム実施予定例

11月
12月
1月

2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月

2024年

2025年

講義はリアルタイムでZoom視聴、
もしくはZoom講義の録画データ視聴
（※視聴は期限がございます）もできます！

月1回のオンラインホームルームで、
受講生同士交流、切磋琢磨していただく場をご提供します！

模擬試験は自宅受験していただきます！

本試験日までオンライン自習室を開放します！
（年末年始等年数回は利用できない日がございます）
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0120-220-731ご質問、その他
お問い合わせは

https://www.tokyo-ac.jp/high/

